
Zarządzenie Nr III / 2$ 2010
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 3 marca 2011 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wyłonienie realizatora gminnego programu
zdrowotnego na 2011 rok w zakresie profilaktyki i korekcji wad postawy dla dzieci

z Gminy Bodzechów.

Na podstawie art 30 ust. l i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.), art.48
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej ze
środków publicznych ( Dz.U. z 2008 r Nr 164 poz.1027 z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr YI/17/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie
uchwalenia gminnego programu zdrowotnego na 2011 rok w zakresie profilaktyki
korekcji wad postawy dla dzieci z Gminy Bodzechów zarządzam, co następuje:

§ l-

Ogłasza się konkurs ofert na wyłonienie realizatora gminnego programu zdrowotnego
na 2011 rok w zakresie profilaktyki i korekcji wad postawy dla dzieci z Gminy
Bodzechów na zasadach określonych w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2.

1. Zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu powierzam Komisji
Konkursowej w składzie :

1) Roman Kaczmarski - Zastępca Wójta Gminy Bodzechów -Przewodniczący
2) Małgorzata Sobieraj - Sekretarz Gminy
3) Beata Gardynik - Skarbnik Gminy
4) Teresa Bąbel - Przedstawiciel Rady Społecznej SPZ PÓZ w Bodzechowie

2. Do zadań Komisji Konkursowej należy zorganizowanie konkursu i ocena ofert
oraz wyłonienie realizatora programu zdrowotnego.

§3.
Odpowiedzialnym za należyte wykonanie niniejszego Zarządzenia jest
Przewodniczący Komisji.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Bodzfechó;


